
Mes Nombre Cédula
Marzo Natalia Acosta

1-1123-0734

1-1741-0613

1-1854-0203

1-1549-0015

2-0678-0123

1-1139-0079

1-0790-0513

1-0967-0807

1-1396-0228

2-0409-0456

3-0358-0023

1-1204-0674

3-0481-0032

Javier Jimenez

Adriana Aguilar

Lizeth Carranza

Kattia Chavarría

Alexis Ballestero

María Alvarado

Ana Herrera Murrillo

Randall Chinchilla Prieto

Melissa A. Caravaca Ramirez

Cesar Alonso Mora Perez

Wendy Vanessa Quesada Soto

Kendall Steven Elizondo Abarca

Marzo

Marzo

Marzo

Marzo

Abril

Abril

Mayo

Mayo

Junio

Junio

Julio

Julio

1-1327-0345Flora Ester Tenorio RodriguezAgosto

3-0480-0609Roy Francisco Bonilla RojasAgosto

4-0204-0887Ronald Alberto VizcainoOctubre

Octubre 2-0846-0792Anner Emmanuel Fernandez

Noviembre 1-1892-0279Ashley Stephannie Perez Ruiz

7-0203-0376Jorge Andrey Guillen Centeno

₡15.000 ende regalo de

Noviembre

Ganadores del sorteo

“QUEREMOS CONOCER SU OPINIÓN”


