



Ganadores del sorteo
“QUEREMOS CONOCER SU OPINIÓN”

Estos son los ganadores de un certificado
de regalo de **₡15.000 en unimart**

Mes	Nombre	Cédula
Marzo	Natalia Acosta	1-1854-0203
Marzo	Javier Jimenez	1-1549-0015
Marzo	Adriana Aguilar	2-0678-0123
Marzo	Lizeth Carranza	1-1139-0079
Marzo	Kattia Chavarria	1-0790-0513
Abril	Alexis Ballesteros	1-0967-0807
Abril	Maria Alvarado	1-1396-0228
Mayo	Ana Herrera Murrillo	2-0409-0456
Mayo	Randall Chinchilla Prieto	3-0358-0023
Junio	Melissa A. Caravaca Ramirez	1-1204-0674
Junio	Cesar Alonso Mora Perez	3-0481-0032
Julio	Wendy Vanessa Quesada Soto	1-1123-0734
Julio	Kendall Steven Elizondo Abarca	1-1741-0613
Agosto	Flora Ester Tenorio Rodriguez	1-1327-0345
Agosto	Roy Francisco Bonilla Rojas	3-0480-0609
Octubre	Ronald Alberto Vizcaino	4-0204-0887
Octubre	Anner Emmanuel Fernandez	2-0846-0792
Noviembre	Ashley Stephannie Perez Ruiz	1-1892-0279
Noviembre	Jorge Andrey Guillen Centeno	7-0203-0376